

Sunslope AB

Org nr 559283-6117

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	7
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Sunslop AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 30 juli 2022**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Askim den 30 Juli 2022

Ort och datum

Underskrift

Joachim Keim

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget handlar huvudsakligen med häst och ryttarutrustning till segmentet Islandshästar i Sverige. Bolaget bedriver även konsultverksamhet för företag samt viss uthyrning av bostad och avel med hund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit ett uppbyggnads år av företagets webbplats tolta.se får stora investeringar gjort i marknadsföring och plattformbygge. Försäljningen har haft en positiv utveckling och på rullande omsättning har denna ökat under året. Viss konsultverksamhet har även genomförts men på grund av tidsbrist har denna varit på en låg nivå. Uthyrningsverksamheten har primärt varit ett sätt att finansiera verksamhetens rörelsekapital. I Juni 2021 införskaffades avelsverksamhetens första tik med namnet Hjördis.

Flerårsöversikt

	2 021
Nettoomsättning, tkr	718 156
Resultat efter finansiella poster, tkr	55 251
Soliditet, %	25,4 %

Bolaget stiftades under 2021, men försäljningen inleddes hösten 2014.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Periodise ringsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	25 000
Resultatdisposition enligt årsstämman					
– Utdelning	–	–	–	–	–
Årets resultat	–	–	–	32 903	32 903
Belopp vid årets utgång	25 000	13 812	0	32 903	71 715

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	32 903
Totalt	32 903

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	32 903
Totalt	32 903

Styrelsen föreslår ingen utdelning och att årets vinst till fullo balanseras i ny räkning.

Resultaträkning	Not	2020-11-17 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		718 156
Övriga rörelseintäkter		72 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		790 322
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-347 724
Hyra för vidarhyrning		-70 000
Övriga externa kostnader		-279 519
Personalkostnader		-33 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-3 267
Rörelseresultat		55 255
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3
Summa finansiella poster		-3
Resultat efter finansiella poster		55 252
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder		13 512
Förändring av överavskrivningar		
Summa bokslutsdispositioner		13 512
Resultat före skatt		41 439
Skatter		

Skatt på årets resultat		-8 536
Årets resultat		32 903
Balansräknin	Not	2021-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Anläggningsdjur	4	24 733
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 733
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0
Summa anläggningstillgångar		24 733
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter		0
Varor under tillverkning		0
Färdiga varor och handelsvaror		92 736
<i>Summa varulager</i>		92 736
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		-16 447
Övriga fordringar		0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-16 447

2022091505338

<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		
Kassa och bank		210 816
<i>Summa kassa och bank</i>		210 816
Summa omsättningstillgångar		287 106
Summa tillgångar		311 839

Balansräkning	Not	2021-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		
Aktiekapital		25 000
Periodiseringsfond		13 812
<i>Summa bundet eget kapital</i>		38 812
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		0
Årets resultat		32 903
<i>Summa fritt eget kapital</i>		32 903
Summa eget kapital		71 715
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		13 812
Akkumulerade överavskrivningar		0
Summa obeskattade reserver		13 812
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0
Övriga avsättningar		0
Summa avsättningar		0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		0
Övriga skulder		0
Summa långfristiga skulder		0

Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		32 108
Skatteskulder		0
Övriga skulder		129 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000
Summa kortfristiga skulder		231 588
Summa eget kapital och skulder		270 400

Noter

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningsdjur	5 år
-----------------	------

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen 138

Not 2 Medelantalet anställda

	2020-11-17 -2016-12-31
Medelantalet anställda	0

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Anläggningdjur

	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000
- Inköp	0
Utgående anskaffningsvärden	28 000
Ingående avskrivningar	0
- Årets avskrivningar	-3 267
Utgående avskrivningar	-3 267
Redovisat värde	24 733

Askim 2022-07-30

Underskrifter

Joachim Keim
Verkställande direktör samt styrelsens ordförande

Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



2022091505342

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Årsredovining 2021.pdf

Storlek: 189632 byte

Hashvärde SHA256:

f5f8aadd5d71936a16abf1ec151331973bda95e6f83b6c6585369340e05f00be

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.

För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.

Signerat av 1:

Joachim Keim 19660907-7117

Signerat med BankID 2022-09-13 18:07 Ref: f9e6c0fc-529c-4889-93bd-eb7dea5aa4c3